
 

Uchwała Nr 1/2004 

Zarządu Stowarzyszenia Biblistów Polskich 

z dnia 12 września 2004 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Stowarzyszenia Biblistów Polskich  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie badań biblijnych i duszpasterstwa biblijnego. 

 

Na podstawie § 9 p. 10 Regulaminu działania Zarządu Stowarzyszenia Biblistów Polskich 

Zarząd Stowarzyszenia Biblistów Polskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się coroczną Nagrodę Stowarzyszenia Biblistów Polskich za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie badań biblijnych i duszpasterstwa biblijnego. 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania Nagrody, o której mowa w § 1, określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Nagrodę stanowi dyplom honorowy. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Stowarzyszenia. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

  

          

 


